Код

	Форма по ОКУД
	0301005

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 112»
	по ОКПО

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	01-12/177
	07.10.2014

Об утверждении состава Управляющего
Совета на 2015-2016 учебный год
На основании решения заседания Управляющего совета МДОУ «Детский сад № 112» от 07.10.2015 года; в целях осуществления самоуправленческих начал, развития инициативы коллектива, реализации прав муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 112» в решении вопросов, способствующих организации образовательного процесса и финансово-хозяйственной деятельности, расширения коллегиальных и общественно-государственных форм управления образованием
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Управляющий Совет МДОУ «Детского сада № 112»

на 2015-2016 учебный год в следующем составе:

От педагогического коллектива:

	Должность
	Фамилия Имя Отчество

	Заведующий
	Парамонова Марина Анатольевна

	Старший воспитатель
	Зайцева Анастасия Сергеевна

	Заместитель заведующего по АХЧ
	Шапошников Михаил Сергеевич

	Старшая медсестра
	Добрецова Наталья Викторовна

	Шеф-повар
	Пустобоярова Татьяна Валентиновна

	Воспитатель
	Кузьмичёва Татьяна Автономовна

	Воспитатель
	Кузнецова Юлия Ивановна

	Учитель-дефектолог, председатель ПК
	Павлова Татьяна Евгеньевна

От родительской общественности:

	№ группы
	Фамилия Имя Отчество

	№ 1
	Тихонова Татьяна Владимировна

	№ 2
	Бобров Илья Николаевич

	№ 3
	Пономарева Татьяна Николаевна

	№ 4
	Коноплёва Татьяна Павловна

	№ 5
	Дудкина Елена Петровна

	№ 6
	Охлопков Евгений Павлович

	№ 7
	Шустова Наталья Владимировна

	№ 8
	Кекелева Светлана Вячеславовна

	Колотилова Алёна Владимировна

	№ 9
	Солянова Юлия Евгеньевна

	№ 10
	Троицкая Ольга Аркадьевна

	№ 11
	Гордеева Юлия Валериевна

Кооптированный член УС:

Карева Валентина Михайловна
      2. Управляющему Совету ежегодно информировать об итоговых результатах своей деятельности родителей (законных представителей) обучающихся МДОУ «Детский сад № 112» и трудовой коллектив детского сада.
    3. Ответственному лицу по информационным ресурсам МДОУ «Детский сад № 112» Л.В.Кладухиной постоянно обновлять информацию о деятельности Управляющего Совета в сети интернет на сайте детского сада.
   4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
                         Заведующий

          М.А. Парамонова